

Kirkan Holding IVS

Egelunden 76, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 91 78 65

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2018.

Ahmet Kirkan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkan Holding IVS Egelunden 76 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 36 91 78 65
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 2. regnskabsår
Direktion	Ahmet Kirkan
Dattervirksomhed	Orient Food IVS under konkursbehandling *), Ishøj Ottoman II IVS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at besidde kapitalandele i en række datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.800 kr. mod -22.129 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt, at aflægge årsregnskabet efter going concern princippet, da man forventer at datterselskabet Ottoman II IVS, inden for en periode på 1-2 år, vil have skabt balance i sit regnskab og dermed haft mulighed for at udlodde midler til selskabet og derved reetablere selskabets egenkapital. Datterselskabet har indgået betalingsaftaler med sine væsentligste leverandører. Det forgangne regnskabsår har vist, at datterselskabet er på rette vej i forhold til forventningerne. Det er således fortsat ledelsens forventning at der kan opnås yderligere overskud i driften i det indeværende regnskabsår og selskabskapitalen kan reetableres ad den vej.

Det andet datterselskab er i løbet af det forgangne regnskabsår taget under konkursbehandling. Kapitalandelen blev nedskrevet til kr. nul i sidste års årsrapport. Konkursbehandlingen forventes derfor ikke at ville påvirke selskabet yderligere økonomisk.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	1/6 2015 - 30/6 2016
Bruttotab	-5.000	-8.795
1 Personalemkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-13.334
Resultat før skat	-5.000	-22.129
Skat af årets resultat	2.200	0
Årets resultat	-2.800	-22.129
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.800	-22.129
Disponeret i alt	-2.800	-22.129

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>2.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.200</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.200</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000	1.000
4 Overført resultat	-10.929	-8.129
Egenkapital i alt	-9.929	-7.129
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.129	7.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.129	7.129
Gældsforpligtelser i alt	12.129	7.129
Passiver i alt	2.200	0
 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
5 Eventualposter		

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	1/6 2015 - 30/6 2016		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	13.334	0		
Tilgang i årets løb	0	13.334		
Afgang i årets løb	-5.000	0		
Kostpris 30. juni 2017	8.334	13.334		
Nedskrivninger 1. juli 2016	-13.334	0		
Årets værdiregulering af kapitalandele	0	-13.334		
Årets tilbageførsler på afgang	5.000	0		
Nedskrivninger 30. juni 2017	-8.334	-13.334		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kirkan Holding IVS
Orient Food IVS under konkursbehandling *), Ishøj	100 %	0	0	0
Ottoman II IVS, Ishøj	66,67 %	-276.646	941.798	0
		-276.646	941.798	0
<p>Orient Food IvS er taget under konkursbehandling. Selskabet har ikke aflagt sin første årsrapport.</p>				
		<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016		1.000	1.000	
		1.000	1.000	

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-8.129	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.800	-22.129
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>14.000</u>
	<u>-10.929</u>	<u>-8.129</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Ottoman I IvS er udtrådt af sambeskatningen pr. 22. marts 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.